
Ev. č.: 19/2017; Č.j: ASIST/9/2017/Hozn. 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

- 1 - Zapsala: R. Hoznauerová, asist. 
      Kontrola: Bc. Z. Krenický, taj. 

 

 
Zápis z mimořádného jednání Rady města Bělá p. B. č. 1/2017 konaného dne  02.01. 2017 od 15:30  hodin v kanceláři 
pana místostarosty MěÚ Bělá pod Bezdězem. 
 
Přítomni:          
Jitka Tošovská, starostka  
Lukáš Voleman, místostarosta 
Jaromíra Límanová, členka rady 

Ing. Rudolf Kouba, člen rady 
Libor Šimůnek, člen rady

  
Omluveni: Mgr. Květuše Vernerová, Bc. Radek Fejfar. 
 
Ostatní přítomní: Bc. Zdeněk Krenický, tajemník MěÚ 
 
Při zahájení jednání rady bylo přítomno 5 členů rady. Rada města Bělá p. B. byla usnášeníschopná. 
 

Program jednání a stanoviska rady: 
 

1. Program jednání 
O předloženém programu jednání bylo hlasováno.  Hlasování 5-0-0 (usnesení č.1/2017) 
 
2. Správní 
a) Přidělení bytu 2+kk, č. 4 v 2. podlaží, Masarykovo nám. 25, Bělá pod Bezdězem 
 
            Hlasování 5-0-0 (usnesení č.2/2017) 
 
b) Výměna bytu – pí. ………… 
            Hlasování 5-0-0 (usnesení č.3/2017) 
 
3. Ostatní 
a) Ceny pronájmu ve sportovní hale v Mělnické ulici na období od 1.1.2017 na dobu neurčitou 
 
            Hlasování 5-0-0 (usnesení č.4 /2017) 
 
b) Žádost o krátkodobý pronájem prostor restaurace Na hřišti 
            Hlasování 5-0-0 (usnesení č.5 /2017) 
 
 

Usnesení Rady města Bělá pod Bezdězem ze dne 02. 01. 2017 
 

1/2017 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
schvaluje program jednání rady města dne 02. 01. 2017. 

2/2017 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
schvaluje přidělení bytu č. 4, Masarykovo náměstí 25, Bělá pod Bezdězem panu ………., trvale bytem 
Masarykovo náměstí 25, Bělá pod Bezdězem. Byt se přiděluje na dobu určitou od 09.01.2017 do 
30.06.2017 za  nájemné ve výši 80,- Kč/m2, s tím, že nájemní smlouva bude po uvedené době 
prodloužena dle usnesení rady města č. 128/2005. Nájemné zařizovacích předmětů bude stanoveno 
dohodou. 

3/2017 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
schvaluje výměnu bytu ve 3. podlaží za byt č. 3, Masarykovo náměstí 25, Bělá pod Bezdězem paní 
………., trvale bytem Masarykovo náměstí 25, Bělá pod Bezdězem. Nová nájemní smlouva bude 
uzavřena od 09.01.2017 na dobu neurčitou. 

4/2017 Rada města Bělá pod Bezdězem  dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 
schvaluje ceny pronájmu ve sportovní hale v Mělnické ulici od 01.01.2017 na dobu neurčitou takto: 

              Současné ceny 
Oddíly působící ve městě Bělá p.B.  cena za hod. tréninku     200,- Kč 
Soutěže pořádané sport. oddíly města  cena za zápas      900,- Kč 
Soutěže pořádané sport. oddíly města  cena za turnaj/max. 6 hod.* 2 250,- Kč 
Soutěže pořádané jinými pořadateli   cena za zápas   1 800,- Kč 



Ev. č.: 19/2017; Č.j: ASIST/9/2017/Hozn. 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

- 2 - Zapsala: R. Hoznauerová, asist. 
      Kontrola: Bc. Z. Krenický, taj. 

 

Soutěže pořádané jinými pořadateli  cena za turnaj/ max. 6 hod.* 3 200,- Kč 
Pronájem veřejnosti    cena za hodinu      500,- Kč 
Pronájem veřejnosti – tenis   cena za hodinu       400,- Kč 
*za každou další započatou hodinu navíc cena 500,- Kč /hod. 

 
5/2017 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění 

schvaluje jednorázový pronájem prostor restaurace Na hřišti od 14.01.2017 do 15.01.2017 ve výši 200,-
Kč/den a úhradu energií i vody. 

 

 

 
Jednání Rady města Bělá p. B. skončilo v 15:55 hodin. Další jednání rady bude 16. 01. 2017 od 16:30 hod.  
 
V Bělé pod Bezdězem dne 02. 01. 2017 
 
 
 
 

……………………………            .……………………………. 
          Lukáš Voleman                                     Jitka Tošovská 

  místostarosta města          starostka města          


